2

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

О распределении дотаций, предоставляемых в 2024 году из бюджета Забайкальского края бюджетам муниципальных районов (муниципальных округов, городских округов) Забайкальского края
на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов муниципальных районов (муниципальных округов, городских округов) Забайкальского края

В соответствии со статьей 1384 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 111 Закона Забайкальского края от 20 декабря 2011 года № 608-ЗЗК «О межбюджетных отношениях в Забайкальском крае»,
пунктом 13 Правил предоставления бюджетам муниципальных районов (муниципальных округов, городских округов) Забайкальского края дотаций на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов муниципальных районов (муниципальных округов, городских округов) Забайкальского края из бюджета Забайкальского края, утвержденных постановлением Правительства Забайкальского края от 3 июня 2020 года
№ 187, в целях обеспечения сбалансированности бюджетов муниципальных образований Забайкальского края Правительство Забайкальского края постановляет:

[bookmark: _GoBack]Распределить дотации, предоставляемые в 2024 году из бюджета Забайкальского края бюджетам муниципальных районов (муниципальных округов, городских округов) Забайкальского края на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов муниципальных районов (муниципальных округов, городских округов) Забайкальского края в сумме 2 929 137 (два миллиона девятьсот двадцать девять тысяч сто тридцать семь) рублей, согласно приложению к настоящему постановлению.

Первый заместитель
председателя Правительства
Забайкальского края					                                 А.И.Кефер
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Правительства
Забайкальского края

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
дотаций, предоставляемых в 2024 году из бюджета Забайкальского края бюджетам муниципальных районов (муниципальных округов, городских округов) Забайкальского края на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов муниципальных районов (муниципальных округов, городских округов) Забайкальского края

	№ п/п
	Наименование бюджетов муниципальных образований Забайкальского края
	Сумма,
 рублей

	1
	2
	3

	1.
	Бюджет муниципального района «Агинский район» Забайкальского края
	172 414,0

	2.
	Бюджет муниципального района «Борзинский район» Забайкальского края
	307 104,0

	3.
	Бюджет Калганского муниципального округа Забайкальского края
	74 173,0

	4.
	Бюджет муниципального района «Кыринский район» Забайкальского края
	296 690,0

	5.
	Бюджет Могочинского муниципального округа Забайкальского края
	58 091,0

	6.
	Бюджет муниципального района «Оловяннинский район» Забайкальского края
	137 931,0

	7.
	Бюджет муниципального района «Ононский район» Забайкальского края
	42 311,0

	8.
	Бюджет Приаргунского муниципального округа Забайкальского края
	283 793,0

	9.
	Бюджет Тунгокоченского муниципального округа Забайкальского края
	269 380,0

	10.
	Бюджет муниципального района «Улётовский район», преобразованного в Улётовский муниципальный округ Забайкальского края
	71 380,0

	11.
	Бюджет муниципального района «Хилокский район» Забайкальского края
	124 071,0

	12.
	Бюджет муниципального района «Шилкинский район» Забайкальского края
	258 484,0

	13.
	Бюджет городского округа «Поселок Агинское» Забайкальского края
	210 311,0

	14.
	Бюджет городского округа «Город Чита»
	620 690,0

	15.
	Бюджет городского округа закрытое административно-территориальное образование п. Горный Забайкальского края
	2 314,0

	Всего
	2 929 137,0

__________________
image1.emf